
 

 

UCHWAŁA NR XIII/116/2025 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr IX/65/2024 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania oraz wymiaru i zakresu 

usług sąsiedzkich i sposobu rozliczania wykonywania takich usług (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2024 r. poz. 6645) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 1a, ust. 3a-4b, ust. 6-6b 

i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. 

zm.), Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/65/2024 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 20 grudnia 2024 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6645) w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu 

ich pobierania oraz wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich i sposobu rozliczania wykonywania takich usług, 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Określa się godzinową stawkę odpłatności za usługi sąsiedzkie 

w wysokości 30,50 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Remigiusz Mariański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3133


		2025-07-04T09:39:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




